

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VIKARO ApS

Mellem Broerne 12B, 4100 Ringsted

CVR-nr. 42 26 20 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Cook Mailand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIKARO ApS Mellem Broerne 12B 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 42 26 20 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Cook Mailand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere vikar- og rekruteringsløsninger til andre virksomheder. Derudover formidle kontakt mellem bemanningsselskaber og virksomheder og være mellemedet her igennem, samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.613 t.kr. mod 16.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.960 t.kr. mod 1.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	19.612.754	16.921.083
1 Personaleomkostninger	-17.040.321	-15.376.141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.192	-15.532
Driftsresultat	2.479.241	1.529.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.135	66.990
Andre finansielle indtægter	35.026	15.405
Øvrige finansielle omkostninger	-23.106	-14.458
Resultat før skat	2.519.296	1.597.347
Skat af årets resultat	-559.741	-356.737
Årets resultat	1.959.555	1.240.610
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.459.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.390
Disponeret i alt	1.959.555	1.240.610

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.996	502.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.996</u>	<u>502.188</u>
Deposita	26.800	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.800</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>435.796</u>	<u>550.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.579.321	1.576.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.313	1.378.369
Andre tilgodehavender	277.916	9.292
Tilgodehavender i alt	<u>3.136.550</u>	<u>2.964.190</u>
Likvide beholdninger	<u>1.327.804</u>	<u>956.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.464.354</u>	<u>3.920.515</u>
Aktiver i alt	<u>4.900.150</u>	<u>4.470.703</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.819.639	360.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>2.359.639</u>	<u>2.000.084</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.911	25.058
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.911</u>	<u>25.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	68.694
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	558.888	544.580
Anden gæld	1.935.712	1.832.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.600	2.445.561
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.514.600</u>	<u>2.445.561</u>
Passiver i alt	<u>4.900.150</u>	<u>4.470.703</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	360.084	1.600.000	2.000.084
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.459.555	500.000	1.959.555
	40.000	1.819.639	500.000	2.359.639

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.230.102	13.939.450
Pensioner	1.602.062	1.264.062
Andre omkostninger til social sikring	208.157	172.629
	<u>17.040.321</u>	<u>15.376.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mailand Holding ApS, CVR-nr. 42252581, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
